FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE SAÚDE - DEPARTAMENTO DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA EXPERIMENTAL
Edital nº 001/2020/PGBIOEXP

SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM BIOLOGIA EXPERIMENTAL

Page 1 of 1

NC = Não Compareceu

Resultado Preliminar da 2a. Fase do Processo Seletivo
Edital 001/2020/PGBIOEXP - Prova de Conhecimentos em Língua Inglesa

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Mestrado Programa de Pós-Graduação em
Biologia Experimental – PGBIOEXP, Edital 001/2020/PGBIOEXP, torna público os resultados
preliminares da Prova de Conhecimentos em Língua Inglesa.

Porto Velho, 21 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção do Mestrado PGBIOEXP 2020

Inscrição Q1 Q2 Q3 Q4 Q5
Resultado

 L.Inglesa

3793 1.50 0.50 1.00 0.70 1.00 4.70

3808 1.00 0.00 0.00 0.00 0.50 1.50

3821 1.00 0.00 1.00 1.50 0.00 3.50

3829 2.00 2.00 1.80 0.80 1.20 7.80

3833 1.80 2.00 1.50 0.70 0.50 6.50

3835 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

3839 1.00 0.10 0.10 0.10 2.00 3.30

3842 0.50 0.00 0.00 0.50 0.00 1.00

3850 1.00 0.00 0.00 1.00 2.00 4.00

3857 1.20 0.00 1.50 0.50 0.50 3.70

3917 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80

3919 1.80 2.00 1.80 1.00 1.00 7.60

3921 2.00 2.00 2.00 2.00 1.40 9.40

3923 2.00 2.00 1.50 1.00 0.00 6.50

3928 2.00 2.00 2.00 1.50 0.80 8.30

3929 2.00 0.00 0.00 0.50 0.00 2.50

3933 2.00 1.80 1.00 0.20 0.50 5.50

3935 2.00 2.00 1.80 1.20 1.00 8.00

3942 2.00 2.00 2.00 1.80 2.00 9.80

3948 1.00 0.00 0.30 0.30 0.10 1.70

3953 1.60 2.00 1.20 0.70 1.50 7.00

3957 1.20 2.00 0.50 0.00 0.50 4.20

3966 0.50 2.00 0.00 0.70 0.00 3.20

3973 1.80 1.80 1.00 0.10 0.50 5.20

3983 1.10 0.00 1.50 0.10 0.50 3.20

3999 1.50 1.00 1.00 1.00 1.50 6.00

4007 2.00 0.00 0.80 1.40 0.50 4.70

4012 1.50 2.00 1.50 1.50 1.50 8.00

4016 1.80 2.00 2.00 0.70 1.50 8.00

4019 2.00 2.00 2.00 1.80 0.00 7.80

4029 1.00 0.30 0.70 0.50 0.00 2.50

4032 1.00 2.00 0.00 0.00 0.00 3.00

4037 2.00 2.00 1.50 1.00 0.50 7.00

4064 2.00 1.70 1.50 1.20 1.80 8.20

4067 2.00 1.00 1.00 0.50 1.80 6.30

4069 2.00 2.00 2.00 0.50 1.00 7.50

3831

4022

NC

NC